SV 200 R$ 2,12 R$ 424,00 

Item Descrição Unid. Qtde. Valor Total 

acabamento com chapinha e clips jacaré 
para prender o crachá com segurança, em 
conformidade com o modelo adotado pela 
contratante. 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 424,00 (quatrocentos e vinte e quatro 
reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.